
Honební společenstvo Plenkovice
se sídlem Plenkovice 134
671 51 Plenkovice
IČO: 711 71 649
zastoupené hanební starostou p. Borisem Kyněrou

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Všem členům honebního společenstva

^POZVÁNKA
na jednání valné hromady honebního společenstva,

která se bude konat dne 10.02.2023 v 18:00 hodin v pohostinství Plenkovice, č.p. 44.

Program:

Zahájení
Schválení jednacího a volebního řádu valné hromady
Volba sčitatele hlasů, zapisovatele a mandátové komise
Zpráva o činnosti honebního společenstva za rok 2022
Zpráva o finančním hospodaření za rok 2022 do současnosti
Různé
Usnesení a závěr

Prezence účastníků valné hromady začíná v 17:00 hodin.
(Zmocněnec zastupující více jak 10 členů honebního společenstva, předloží plné moci k zastupování
minimálně 45 minut před zahájením valné hromady, pro zajištění kontroly zmocnění.)

Přítomný člen honebního společenstva je povinen při prezenci prokázat svou totožnost a v případě
zastupování jiného či jiných členů honebního společenstva, kteří se jednání valné hromady
nezúčastní, je povinen předložit originály plných mocí k zastupování a v jedné kopii tyto předat
honebnímu starostovi jako přílohu k zápisu valné hromady. V případě neodevzdáni kopií plných
mocí k zastupování nebude uznáno zastupování na valné hromadě.
Člen honebního společenstva může udělit k zatupování na valné hromadě plnou moc jiné osobě. Ve
smyslu § 22 odst. 4 žák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti. Valná hromada se bude řídit ustanoveními žák.
č. 449/2001 Sb, o myslivosti.

Návrhy na kandidáty pro volbu sčitatele hlasů, zapisovatele a mandátové lze zaslat na adresu
Honebního společenstva Plenkovice nejpozději 7 dnů před konáním valné hromady.

V Plenkovicích dne 19. ledna 2023

ÍONEBNÍ SPOLEČENSTVO
PLENKOVICE

PLENKOVICE 134-

/

671 51 KRAVSKO
IČO: 711 71 649

/^

Bóri^Kyněra
honetíní starosta

Stránka lži


